17.406.286/0001-02. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA ATENDER OS CONSULTÓRIOS 
ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - 
BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de setembro de 2025 a 25 de dezembro de 2025. 
VALOR GLOBAL: R$ 55.582,02 (Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Oitenta e Dois 
Reais e Dois Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.01 – Fundo 
Municipal de Saúde. / ATIVIDADE: 2.086 – Manutenção das Ações da Atenção Primária; 
2.087 – Manutenção das Ações da Atenção Especializada. / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – 
Material de Consumo.